OPERAGAO URBANA CONSORCIADA FARIA LIMA
PROCESSOS EM "CHECK LIST" 30/10/2020

Setor

Empresa

Processo Prefeitura

Area Adicional -
Residencial (m?)

Area Adicional -
Né&o Residencial

(m?)

Area Adicional -
Total (m?)

CEPAC -
Area
Adicional

CEPAC -
Modificagéo
de Uso

CEPAC Total

Observagéo

o-rm

z-noOomrmo

FORENZA INCORPORAGAO SPE
LTDA

7810.2020/0001154-3
30/09/2020

122,50

0,00

122,50

49

49

Total

122,50

0,00

122,50

49

49

wro0>» =TI -0

REAL AITORRE D

EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO

LTDA, ADEOTI EMPREENDIMENTOS

IMOBILIARIOS LTDA, PLANNER

TRUSTEE DISTRIBUIDORA DE

TITULOS E VALORES MOBILIARIOS
TDA F OUTROS

7810.2020/0001241-8
20/10/2020

15.994,21

0,00

15.994,21

7.998

7.998

IHI:I-\L AI'TORRE D
EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO
LTDA, ADEOTI EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS LTDA, PLANNER
TRUSTEE DISTRIBUIDORA DE
TITULOS E VALORES MOBILIARIOS

L TNA E NLITDNAS

7810.2020/0001264-7
23/10/2020

0,00

0,00

0,00

TOTAL

15.994,21

0,00

15.994,21

7.998

7.998

TOTAL GERAL

16.116,71

0,00

16.116,71

8.047

8.047




